Департамент образования Мэрии г. Грозного

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» Г. ГРОЗНОГО

(МБОУ «ЛИНГВИСТИЧЕСКАЯ ШКОЛА ИМ. Ю.Д. ДЕШЕРИЕВА» г. Грозного)

Соьлжа-ГIалин Мэрин дешаран департамент

Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат

СОЬЛЖА-Г1АЛИН «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН  ЦIАРАХ ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»

(Соьлжа-ГIалин МБЙХь «Ю. Д. ДЕШЕРИЕВН ЦIАРАХ

 ЛИНГВИСТИЧЕСКИ ШКОЛА»)

П Р И К А З
 №

г. Грозный

О комплектовании 1-х классов

на 2024/2025 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России

от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении Порядка организации и

осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам – образовательным программам

начального общего, основного общего и среднего общего образования», СП

2.4.3648-20, утвержденными постановлением Главного государственного

санитарного врача РФ от 28.09.2020 № 28, приказом о зачислении в 1-й класс

от 19.08.2024 № 27-120,  руководствуясь пунктом 4.2.4 Устава школы,

п р и к а з ы в а ю:

1. Скомплектовать 1 «А» класс в количестве 33 человек в составе:

1. Альтамиров Абдул-Халим Муслимович

2. Автаев Абдул-Рахим Сайд-Магомедович

3. Абдул-Вахабов Умар Романович

4. Авзаева Амира Алиевна

5. Гайрбеков Адам Ахмедович

6. Дашаев Сайфуллах Лом-Алиевич

7. Дудаева Фарида Исмаиловна

8. Далаева Аминат Имамовна

9. Джумаханова Ясмина Ганжаевна

10. Дангуров Дауд Хожахметович

11. Закриева Айша Шадидовна

12. Ижаева Аминат Магомедовна

13. Идигова Сафия Сайдаминовна

14. Исаев Юсуф Русланович

15. Канаева Сафия Рашидовна

16. Канаева Самира Рашидовна

17. Кагирова Лайла Рамзановна

18. Лорсанов Муххамад Зелимханович

19. Махтиева Айша Алимхановна

20. Межидова Себила Сайд-Магомедовна

21. Махтиева Зухра Анзоровна

22. Мадалов Халид Зелимханович

23. Мусаева Дейси Саидмагомедовна

24. Мацаев Юнади Аюбович

25. Сулиманов Закария Тамирланович

26. Хаджимуратов Абдуллах Рамзанович

27. Хажмуратов Хамзат Магомедович

28. Хатуев Увайс Джамбулатович

29. Хатуева Рабия Джамбулатовна

30. Шишханов Сайфулла Магомедович

31. Шахабов Вахаб Асланович

32. Цугаева Мелисса Тамерлановна

33. Юсупов Жабраил Аюбович

2. Скомплектовать 1 «Б» класс в количестве 30 человек в составе:

1. Амаева Айша Исламовна

2. Абуев Арсо Тамирланович

3. Ахматханова Халима Хамзатовна

4. Ахмадова Ханифа Магомедовна

5. Апаев Амир Алимханович

6. Андриади Марям Аюбовна

7. Бетиева Айсет Джохаровна

8. Базуркаев Мухаммад-Амир Анзорович

9. Берсанукаева Лина Ибрагимовна

10. Берсанова Айша Хасанбековна

11. Берсанов Мухаммад Хасанбекович

12. Баширов Мухаммад Исаевич

13. Висарханова Хадижат Абдулкаировна

14. Гаербеков Сайд-Магомед Ахданович

15. Гойтаева Амина Халидовна

16. Джалаев Адам Ахмедович

17. Далхадова Иман Денилбековна

18. Зелимханов Магомед-Эмин Магомедович

19. Исаева Муъминат Аднановна

20. Кашаева Имани Мусаевна

21. Махьядиева Аниса Магомедовна

22. Мусаев Ясин Бесланович

23. Мунаев Амирхан Турпалович

24. Макаева Ирада Русланбековна

25. Мусаев Билал Имранович

26. Товсултанов Билал Исмаилович

27. Туат Ювасин Амараевич

28. Хасанова Хафса

29. Шаипова Раяна Адлановна

30. Шахбиева Аниса Ломалиевна

31. Хамзаева Сафия Руслановна

3. Скомплектовать 1 «В» класс в количестве 32 человек в составе:

1. Абубакаров С-Селим Мамедович

2. Аслаханов Абу-Бакар Тимурович

3. Атабаев Мустафа Сайханович

4. Ахмедова Айша Тагировна

5. Ахмурзаева Айша Алиевна

6. Бадаева Халима Шамхановна

7. Бачаев Амир Аптиевич

8. Бетербиев Абдуррахман Мансурович

9. Вахаева Хеда Вахаевна

10. Дадаева Хамила Муслимовна

11. Ибаков Султан Расулович

12. Идрисова  Амина Бислановна

13. Ковраев Имран Исламович

14. Магамадова Макка С-Магомедовна

15. Магомадов Амир Муслимович

16. Магометмерзоев Мохаммад Зайндиевич

17. Митаева Сабина Тимуровна

18. Мунаева Амира Нохаевну

19. Пайхаева Айса Асхабовна

20. Сулиманова Сальма Руслановна

21. Тасуев Зелимхан Хусейнович

22. Темирсултанов   Юсуф  Анзорович

23. Халакова Танзила Тамерлановна

24. Хатуева Амира С-Ахмедовна

25. Хатуева Сумайа Шамхановна

26. Хациев Абу Бакар Магомедович

27. Цоев Ислам Рамзанович

28. Чадаханов Ш-Мансур Селимович

29. Чалкевич Ахмед Зайндиевич

30. Эльбукаева Рабия Мамедовна

31. Эскаев Билал Зелимханович

32. Эскаев Халиф Зелимханович

4. Скомплектовать 1 «Г» класс в количестве 26 человек в составе:

1. Абдулмежидов Халиф Махмудович

2. Албеков Исмаил Рустамович

3. Асуханов Адам Ахмедович

4. Абушев Имам Умарович

5. Ахматханова Сумайя Хасанова

6. Бекарова Раяна Лом-Алиевна

7. Берсанов Сайфулла Адамович

8. Вахаев Билал Рустамович

9. Вокаев Эмин Дениевич

10. Гадаева Ясмина Хусейновна

11. Гатаев Йосиф

12. Исаева Максалина Исаевна

13. Кагирова Рабия Адамовна

14. Касумов Ахмад Саид-Эминович

15. Макалова Айшат Сайхановна

16. Рассаев Абу-Бакар Исаевич

17. Сулиманов Исрафил Адланович

18. Тапаева Алия Магомедовна

19. Умаева Аминат Анзоровна

20. Умалатова Асинат Казбековна

21. Хадаева Эсила Сурхоевна

22. Хасуев Амирхан Бесланович

23. Хариханов Абдуллах Адамович

24. Эльдербиев Сайфуллах Магомедович

25. Эльмурзаев Исмаил Муслимович

5. Классным руководителем 1 «А» класса назначить Магомадову

З.С., учителя начальных классов.

6. Классным руководителем 1 «Б» класса назначить Исмаилову З.Е.,

учителя начальных классов.

7. Классным руководителем 1 «В» класса назначить Тикаеву И.А.,

учителя начальных классов.

8. Классным руководителем 1 «Г» класса назначить Расуеву Л.А-М.

учителя начальных классов.

9. Закрепить учебные кабинеты за классами:

          1 «А» - кабинет №107

 1 «Б» - кабинет №106

 1 «В» - кабинет №108

 1 «Г» - кабинет №105

10. Шовхаловой Тамиле Бувайсаровне, заместителю директора по УР,

внести списочные составы 1 «А», 1 «Б», 1»В» 1»Г» классов в

электронный журнал в срок до 02.09.2024.

11. Тасуханову Адаму Саламбековичу, заместителю директора по

ИКТ, разместить данный приказ на официальном сайте школы в

срок до 02.09.2024.

12. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                           И.А. Музаев

           С приказом ознакомлены: __________ Магомадова З.С.

        ___________ Исмаилова З.Е.

        ___________ Тикаева И.А.

                                             ___________ Расуева Л. А-М.

        ___________ Тасуханов А.С.

Проект приказа подготовлен: _____________ Шовхалова Т.Б.

		2024-11-14T21:15:08+0300
	Музаев Исмаил Анзорович